令和 4年 1月 23日

登録団体代表者 各位

     香川県ソフトバレーボール連盟

会 長   山 下  隆 則

                              公印省略

第 21回レディース＆メンズ香川県大会

兼全国大会予選の中止について

日頃は、連盟の運営並びに事業に御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

また、第 21 回レディース＆メンズ香川県大会兼全国大会予選（以下「レディース

＆メンズ大会」と表記）に参加申込みをいただきありがとうございました。

さて、御承知のとおり、1 月 21 日から 2 月 13 日までの間、香川県に「まん延防止

等重点措置」が発表されました。オミクロン株の出現によってこれまでとは変わり、

感染のリスクが非常に高まっています。大会における参加者の安全を十分に確保する

ことが難しいと判断するとともに大会開催に伴う感染拡大を予防するため、誠に残念

ではありますが、レディース＆メンズ大会を中止することとしましたのでお知らせし

ます。

 大切な家族や友人、仲間に感染させることがないよう、「三つの密」の回避や「人と

人との距離の確保」、「マスクの着用」、「手洗い等の手指衛生」、「換気」など、引き続

き、最大限の感染防止対策をとっていただきますよう、お願いいたします。

なお、レディース全国大会予選につきましては、コロナウイルス感染症の状況と体

育館の確保ができましたら、開催したいと考えております。御協力いただきますよう

お願いいたします。

                    問い合わせ

                     香川県ソフトバレーボール連盟

                      理事長 大川原 三鈴

                      携帯番号 090-1176-2239